
長 建 協 発 第３ ９０号 
平成２７年１２月４日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

 
 
 

作業時における感電事故防止のお願いについて 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、株式会社九電ハイテックでは、送配電線の電気事故の未然防止を図るた

めＰＲ活動を推進しているところであります。 
 しかしながら、クレーン等の重機類による電気事故が後を絶たない現状にあり

ます。 
 つきましては、別添パンフレットをご活用いただき、更なる電気事故防止につ

いてご協力とご理解を賜りますよう同社より通知がまいっておりますのでお知

らせ申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 


